

12 stycznia 2009



Spotkania

Na zaproszenie burmistrz Opatowa Krystyny Kielisz, marszałek Adam Jarubas weźmie udział w spotkaniu noworocznym.

Wczoraj w Skalbmierzu odbyło się opłatkowo-noworoczne spotkanie władz samorządowych gminy ze strażakami OSP, a także sołtysami z terenu gminy. W spotkaniu uczestniczył **Tadeusz Kowalczyk**, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

* * *

Na zaproszenie burmistrz Opatowa Krystyny Kielisz, marszałek **Adam Jarubas** weźmie udział w spotkaniu noworocznym.

* * *

Marcin Perz spotka się z Andrzejem Rożkiem, prezesem spółki Wolność. Rozmowa dotyczyć ma możliwości wsparcia z funduszy unijnych planowanej inwestycji przy ulicy Paderewskiego - budowy obiektu handlowego, do którego mieliby się przenieść sprzedawcy z kieleckiego Placu Wolności.

Gościem **Marcina Perza** będzie Wiktor Kołodziejczyk, prezes zarządu spółki TERMO-TECH ze Stąporkowa. Tematem spotkania będzie realizacja przedsięwzięć objętych wsparciem z Regionalnego Programu Operacyjnego, które firma otrzymała w ramach działania „Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw”.

Z Marią Kowalczyk, dyrektor Zespół Państwowych Szkół Plastycznych im. Józefa Szermentowskiego w Kielcach, **Marcin Perz** rozmawiał będzie na temat możliwości nawiązania współpracy między świętokrzyskimi samorządami a kielecką szkołą. Chodzi o wykorzystanie walorów turystycznych niektórych miejscowości w naszym regionie do organizacji plenerów plastycznych dla uczniów „Plastyka”. Efektem plenerów będą prace, które mogłyby trafiać do sprzedaży jako alternatywa dla tradycyjnych - „importowanych” - pamiątek.

* * *

Na zaproszenie Zarządu Świętokrzyskiej Federacji Agroturystyki i Turystyki Wiejskiej „Ziemia Świętokrzyskiej”, **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa oraz Jacek Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki wezmą udział w spotkaniu podsumowującym współpracę w 2008 roku stowarzyszeń zrzeszonych w ramach Federacji.